
VÝPIS SKUTEČNÉHO MAJITELE
ČÁST 1. – OBECNÁ ČÁST

Číslo výpisu

Vystaveno dne

Datum zápisu majitele

Datum zápisu změny

Soud

Spisová značka skutečného majitele

Subjekt, jehož skutečný majitel je předmětem výpisu

64610/V/2020

2020-11-05

2018-08-06

2019-10-08

Městský soud v Praze

C 243166/SM 2647/MSPH

Právnická osoba

Právnická osoba

Název

Identifikační číslo

Spisová značka

Siemens Healthcare, s.r.o.

04179960

C 243166

ČÁST 2. – ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI
Označení skutečného majitele

Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Ing.

Karel

Kopejtko

Česká republika

1979-01-20

790120/0021

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Česká republika

Praha 8

Libeň

Nad Okrouhlíkem

2293/9

180 00

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Ztotožneno X

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak

Detail

Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve voleném orgánu 
právnické osoby

Statutární orgán

VÝPIS SKUTEČNÉHO MAJITELE
ČÁST 1. – OBECNÁ ČÁST

Číslo výpisu

Vystaveno dne

Datum zápisu majitele

Datum zápisu změny

Soud

Spisová značka skutečného majitele

Subjekt, jehož skutečný majitel je předmětem výpisu

64610/V/2020

2020-11-05

2018-08-06

2019-10-08

Městský soud v Praze

C 243166/SM 2647/MSPH

Právnická osoba

Právnická osoba

Název

Identifikační číslo

Spisová značka

Siemens Healthcare, s.r.o.

04179960

C 243166

ČÁST 2. – ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI
Označení skutečného majitele

Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Ing.

Karel

Kopejtko

Česká republika

1979-01-20

790120/0021

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Česká republika

Praha 8

Libeň

Nad Okrouhlíkem

2293/9

180 00

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Ztotožneno X

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak

Detail

Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve voleném orgánu 
právnické osoby

Statutární orgán



Specifikace Skutečný majitel je členem statutárního orgánu

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Mgr.

Michal

Čech

Česká republika

1974-12-16

741216/4078

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Česká republika

Kunovice

Kunovice

Za Mlýnem

150

686 04

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Ztotožneno X

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak

Detail

Specifikace

Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve voleném orgánu 
právnické osoby

Statutární orgán

Skutečný majitel je členem statutárního orgánu

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Specifikace Skutečný majitel je členem statutárního orgánu

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele

Označení skutečného majitele
Fyzická osoba

Titul před

Jméno

Příjmení

Titul za

Státní příslušnost

Datum narození

Rodné číslo

Mgr.

Michal

Čech

Česká republika

1974-12-16

741216/4078

Adresa

Stát

Obec

Část obce

Ulice

Číslo domu

PSČ

Česká republika

Kunovice

Kunovice

Za Mlýnem

150

686 04

Adresa bydliště

Bydliště se liší od adresy místa pobytu

Ztotožneno X

Údaje specifikující, na čem je pozice skutečného majitele založena
Postavení skutečného majitele je založeno na přímé 
účasti v právnické osobě.
Postavení skutečného majitele je založeno na tom, 
že je příjemcem rozdělovaných prostředků.
Postavení skutečného majitele je založeno jinak. X

Postavení skutečného majitele je založeno jinak

Detail

Specifikace

Postavení skutečného majitele je založeno jeho funkcí ve voleném orgánu 
právnické osoby

Statutární orgán

Skutečný majitel je členem statutárního orgánu

Přílohy pro specifikaci pozice skutečného majitele


		2020-11-05T08:53:00+0100
	Obchodní a obdobné rejstříky 277a9c0de064bd2df3c401f3d0d195783995ce6c




